
Voorgerechten
14,-




14,50




13,-




13,-




13,50




13,-




12,-



14,-




8,-




8,-


37,00










  5,95

HOOFDGERECHTEN
Steak “Sambal” heerlijk mals gebakken 
“Black angus”



Saté “Columbus” varkenshaas met atjar 
tjampoer, kroepoek en seroendeng



Double Chicken Burger met brioche, 
pulled chicken, salsa, appel, BBQ



Biefstukjes “van de Chef” met 
Bourgondische champignonsaus met 
spekjes of pepersaus



Roodbaars “Tarte tatin” met 
maiscreme, basilicumolie en bospeen



Ravioli met truffel, paddenstoelen en 
schuim van Parmezaanse kaas  (V)



Boneless ribs van Iberico met Japanse 
chilimayonaise, soja en ketjap

32,50




22,50




21,95




25,50





26,50




21,95




24,50

Soepen

weekmenu

Wortel gembersoep



Mosterdsoep met spek en appel



3-gangenmenu



Wij informeren u er graag over





Extra:



Frites met truffelmayonaise en 
Parmezaanse kaas

4,50



9,25




4,25

Kindermenu
Tomatensoepje of fruitspiesje



Kinderplate met frikandel, kroket of 
kipnuggets



Kinderijsje 

desserts
Pavlova “Classique” met rood fruit, 
champagne en vanille-ijs



Dame Blanche met vanille-ijs, warme 
chocolade saus en slagroom



Creme brulee van butterscotch



Baba au rhum met witte chocolade ijs, 
meringue en witte chocolade saus



Kaasplankje (4 soorten kaas met 
vijgenbrood en vijgencompote)

9,50




8,50




8,50




9,50




11,95

DINER MENU 
Carpaccio Ossenhaas met Parmezaan, 
balsamico en pesto



Steak Tartaar met brioche, oude kaas, 
balsamico en gel van Amsterdamse 
uien



Burrata met focaccia, pesto, 
kerstomaatjes en prosciutto



Wintersalade met bospaddenstoelen, 
noten, Reypenaer en truffelmayonaise



Spicy garnalen met rode pepers, bosui 
knoflook en ciabatta



Gerookte zalm met wasabi kroepoek 
garnalenkroketje en wasabimayonaise



Bistro Champignons gegratineerd met 
gruyere (V)



Wildplankje (soepje en div. vlees)






